TINA SINGLE PLUS CON ANTIDESLIZANTE

R

Descripcion

Nombre: Tina Single Plus

Color: Blanco

Materialidad: Acero esmaltado

Diametro desagiie: 50mm

Espesor tina: 1.5mm

Espesor total del esmaltado: 0,2 mm, tres capas de esmaltado,
borde con bota aguas de 30 mm

Antideslizante opcional

Complementos necesarios:
HID-09-0396 Kit Desague Sifon Tina Single-N
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MEDIDAS EN MM
SKU A B C D E F G SKU

HID-05-0480 1000 70 870 540 580 350 50 HID-05-0472
HID-05-0481 1100 70 990 570 740 360 50 HID-05-0473
HID-05-0482 1200 70 1080 560 800 360 50 HID-05-0474
HID-05-0483 1300 70 1160 560 860 360 60 HID-05-0475
HID-05-0484 1400 70 1240 580 920 380 75 HID-05-0476
HID-05-0485 1500 70 1360 560 1040 360 70 HID-05-0477
HID-05-0486 1600 70 1420 560 1420 340 80 HID-05-0478
HID-05-0487 1700 70 1560 560 1560 340 75 HID-05-0479

Todos incluyen antideslizante

A
1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600

1700

MEDIDAS EN MM
B G D E
70 870 540 580
70 990 570 740
70 1080 560 800
70 1160 560 860
70 1240 580 920
70 1360 560 1040
70 1420 560 1420
70 1560 560 1560

No incluye antideslizante
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